

اخیراً خبر عجیبی در مورد فردی که چند سال پیش کلیه خود را با گوشی iPhone 4 معاوضه کرده بود، منتشر شده که نشان می‌دهد این فرد اصلاً وضعیت خوبی ندارد...



همراه با نمایش فیلم

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

۴۰ میلیون نفر در کشور زیر خط فقر هستند

طی دو سال رقم خورد:

میزان بدهی دولت به مرز هشدار رسید

روندهای مربوط به شاخص تأمین مالی ناخالص دولت به تولید ناخالص داخلی تحت سناریوهای مختلف شرایط نگران‌کننده‌تری دارد که نیازمند توجه خاص مجلس و تصمیم‌گیران است. طبق آمار وزارت امور اقتصادی و دارایی بدهی دولت و شرکت‌های دولتی در سال ۹۴ بالغ بر ۴۴۸ هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان بوده که در سال ۹۶ به ۵۴۶ هزار و ۸۰۷ میلیارد تومان افزایش یافته است. بدان معنا که حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی‌ها افزایش دارد. طبق گزارش سازمان برنامه‌بودجه کشور نسبت بدهی بخش دولتی به تولید ناخالص داخلی در سال ۹۶ به ۳۵،۷ درصد رسیده که...



روس‌ها رفتند، پشت سرشان را هم نگاه نکردند!



شهردار صدرا خبر داد: تشکیل مجمع خیرین فرهنگ‌ساز شهر صدرا برگزار می‌شود همایش مجمع خیرین فرهنگ‌ساز شهر صدرا در اواخر دی‌ماه

حوادث ۷ پایان گروگان‌گیری ۲ میلیارد ریالی کودک ۷ ساله در زاهدان



شهرستان عملیات ۱۴ پروژه کلان میدان نفتی، نیمه نخست سال ۹۸ آغاز می‌شود نگاه مدیران ارشد کشور به ظرفیت نیروی انسانی بوشهر تغییر کند



همراه با تحلیل خبر ۲ جانشین فرمانده نیروی انتظامی: مأموران پلیس باید دوره روانشناسی بگذرانند

بقا مختص ذات الهی است گلچین روزگار عجب خوش سلیقه است می‌چیند آن گلی که به عالم نمونه است و هرازگاه در گذر زمان، در گذر بی‌صدای ثانیه‌های دنیای فانی، جرس کاروان از رحیل مسافری خبر می‌دهد که در سکونی آغازی بی‌پایان را می‌سراید. آری سه سال است که دل‌تنگی‌های غروب را با بودن در کنار هزارش، سپری می‌کنیم و در نهایت ناباوری، باورمان شده که او دیگر نیست، دیگر نمی‌آید و دیگر نباید منتظرش باشیم، دیگر آن شمع فروزان را نمی‌بینیم ولی طنین صدای دل‌نشینش همچنان در گوش ما و مهربانش در قلب ما و زیبایی چهره‌اش در یاد ماست. مثل می‌بازدند گل‌ها در باغچه، نهال سبز زندگی انسان نیز روزی به خشکی می‌گراید و در صبحی روشن با شامی تیره سر بر خاک می‌ساید. گل، درخت، نسیم، روشنائی روز و تاریکی شب را پایانی است. از آنجا که هیچ کس و هیچ چیز را از شستن تن در رود جاودانگی گریزی نیست. آنان که از این جهان خاکی می‌گذرند، بال در افلاک می‌گشایند. گفتیم که چرا رفتی و تدبیر تو این بود گفتیم که نه وقت سفرت بود چنین زود گفتا چه تو این بود گفتا که نگو مصلحت دوست در این بود ۱۲ دی‌ماه، سومین سالروز درگذشت زنده‌باد

خانم دکتر لیلا محمد زاده را گرامی می‌داریم. (یادش گرامی، روانش شاد) از طرف همسر و فرزندان و پدر و ملادت ۰۲۹۱۰۶

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: ۴۰ میلیون نفر در کشور زیر خط فقر هستند نیاز به تأمین مالی ناخالص دولت به تولید ناخالص داخلی از مقادیر آستانه حساسیت و حدود مندرج در ماده ۸ قانون برنامه ششم توسعه خواهد شد. به‌صورت خاص روندهای مربوط به شاخص تأمین مالی ناخالص دولت به تولید ناخالص داخلی تحت سناریوهای مختلف شرایط نگران‌کننده‌تری دارد که نیازمند توجه خاص مجلس و تصمیم‌گیران است. طبق آمار وزارت امور اقتصادی و دارایی بدهی دولت و شرکت‌های دولتی در سال ۹۴ بالغ بر ۴۴۸ هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان بوده که در سال ۹۶ به ۵۴۶ هزار و ۸۰۷ میلیارد تومان افزایش یافته است. بدان معنا که حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی‌ها افزایش دارد. طبق گزارش سازمان برنامه‌بودجه کشور نسبت بدهی بخش دولتی به تولید ناخالص داخلی در سال ۹۶ به ۳۵،۷ درصد رسیده که در سال قبل آن ۴۴،۶ درصد بوده است. بنا بر محاسبات کارشناسی افزایش تعهدات دولت بابت سود و اصل اوراق بهادار دولتی موجب عبور شاخص‌های نسبت بدهی دولت و شرکت‌های دولتی به تولید ناخالص داخلی و نسبت

جناب آقای حاج منصور داودی مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، شادی روح آن زنده یاد و دوام عمر بازماندگان محترم را از درگاه خداوند منان مسئلت دارد. هیأت امانا و پرسنل مرکز توانبخشی باب الحوائج (ع) کازرون ۷/۱۶۳۰

دریچه دیگری که پیش از خروج آمریکا از برجام در تعاملات نفتی ایران و روس گشوده شد، تمایل شرکت روس‌فست به سرمایه‌گذاری در منطقه زاگرس بود. در این راستا یک سند رسمی دولت روسیه نشان داد شرکت روس‌فست به سرمایه‌گذاری در نفت و گاز منطقه زاگرس در ایران تمایل دارد. طبق سند یاد شده که در یکی از پایگاه‌های اینترنتی دولت روسیه منتشر شد، از میانه ماه فوریه سال جاری میلادی، روس‌فست قصد داشته فرصت‌های اکتشاف و تولید نفت در منطقه زاگرس را بررسی کند. حتی در سال ۲۰۱۷ میلادی، روس‌فست و شرکت ملی نفت ایران برای همکاری در چند پروژه راهبردی در ایران با ارزشی تا سقف ۳۰ میلیارد دلار، به توافق اولیه دست یافتند. به عبارت دیگر صنعت نفت ایران، تقریباً دیگر وجهی نداشته که روس‌ها به آن وارد نشده باشند. از توسعه میادین گرفته تا تولید و فروش نفت و غیره اما همین روس‌ها با خروج ترامپ از برجام و بعد از این که آمریکا همه کشورهای که با ایران تعامل نفتی داشتند را تهدید به تحریم کرد به مرور زمان و چراغ خاموش از صنعت نفت ایران پا پس کشیدند. در ابتدا و کم‌تر از یک ماه بعد از این که ترامپ از برجام خارج شد، شرکت لوک اویل روسیه که دومین تولیدکننده بزرگ نفت در روسیه است، اعلام کرد که در حال حاضر به دلیل تهدید تحریم‌های آمریکا علیه کمپانی‌ها تصمیم ندارد بر اساس طرح‌های توسعه پروژه‌ها در ایران عمل کند و همه فعالیت‌های خود را متوقف کرد. زاروینفت و روس‌نفت دیگر شرکت‌های روسی بودند که به دلیل تحریم‌های آمریکا بازار نفت ایران را ترک کردند و دیگری خبری از آن همه اشتیاق برای تعامل نفتی با ایران نیست. روس‌ها در حالی بازار نفت ایران را ترک کرده و پشت سرشان را هم نگاه نکردند که بسیاری از کارشناسان بر این باورند که روسیه جدی‌ترین رقیب ایران در نفت و گاز است و تلاش می‌کند مشتریان نفتی و گازی ایران را در منطقه بگیرد. آن‌ها اعتقاد دارند روس‌ها ایران را هرگز نمی‌فروشند، اما به هر قیمتی که بشود اجاره می‌دهند. روس‌ها دلشان می‌خواهد ایران در بازار نفت کوچک شود تا سهم ما را بگیرند. البته بسیاری بر این باورند که شرکت‌های روسی از نظر مالی و فنی نسبت به شرکت‌های غربی بسیار ضعیف‌تر هستند و هدف آن‌ها از سرمایه‌گذاری در کشور ایران تمرین در حوزه توسعه و افزایش توان سرمایه‌گذاری‌های بین‌المللی است.

طی دو سال رقم خورد: میزان بدهی دولت به مرز هشدار رسید روندهای مربوط به شاخص تأمین مالی ناخالص دولت به تولید ناخالص داخلی تحت سناریوهای مختلف شرایط نگران‌کننده‌تری دارد که نیازمند توجه خاص مجلس و تصمیم‌گیران است. طبق آمار وزارت امور اقتصادی و دارایی بدهی دولت و شرکت‌های دولتی در سال ۹۴ بالغ بر ۴۴۸ هزار و ۱۲۱ میلیارد تومان بوده که در سال ۹۶ به ۵۴۶ هزار و ۸۰۷ میلیارد تومان افزایش یافته است. بدان معنا که حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بدهی‌ها افزایش دارد. طبق گزارش سازمان برنامه‌بودجه کشور نسبت بدهی بخش دولتی به تولید ناخالص داخلی در سال ۹۶ به ۳۵،۷ درصد رسیده که در سال قبل آن ۴۴،۶ درصد بوده است. بنا بر محاسبات کارشناسی افزایش تعهدات دولت بابت سود و اصل اوراق بهادار دولتی موجب عبور شاخص‌های نسبت بدهی دولت و شرکت‌های دولتی به تولید ناخالص داخلی و نسبت

روس‌ها رفتند، پشت سرشان را هم نگاه نکردند! شرکت‌های نفتی روسیه که در فضای پس‌برجام با بیش‌ترین مشارکت و مذاکره با طرف ایرانی در صدر لیست خواستگاران نفت و گاز ایران ایستادند و هرروز دریچه جدیدی برای حضور در این بازار باز می‌کردند، امروز که آمریکا در پشت پرده تعامل با ایران ایستاده، خبری از آن‌ها نیست و ظاهرآ بساط خود را از بازار نفت ایران جمع کرده‌اند. به گزارش ایستا، بعد از رونمایی از قراردادهای جدید نفتی توسط ایران، شرکت‌های روسی به‌مرور زمان پای میز مذاکره نشستند و در این راستا شرکت‌های لوک اویل، روس‌نفت، زاروینفت، تات‌نفت، گازپروم و گازپروم نفت با شرکت ملی نفت ایران، تفاه‌نامه هم امضا کردند. میدان‌های منصور، آب تیمور، کیش، یاران، مارون، لایه نفتی پارس جنوبی، کوپال، آبان، اسفندیار، پایدار غربی، دهلران، پارس شمالی، آذر، چنگوله و چشمه خوش، از جمله میدان‌هایی بودند که دربراره آن‌ها با شرکت‌های روس مذاکره شده بود. البته این مذاکرات بی‌نتیجه نبود و در روزهای پایانی سال ۱۳۹۶، شاهد امضای قرارداد بهبود بازیافت، افزایش تولید و بهره‌برداری میادین نفتی آبان و پایدار غرب بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت‌های زاروینفت روسیه و دانا انرژی ایران بودیم. خرید نفت ایران توسط روسیه روی دیگر سکه تعاملات نفتی دو کشور بود و در دیداری که بین بیژن زنگنه وزیر نفت کشورمان و الکساندر نواک وزیر انرژی روسیه در اواخر سال ۱۳۹۵ صورت گرفت، قرار شد نفت ایران به یک شرکت روسی و برای مقاصد خارج از روسیه فروخته شود و ۵۰ درصد پول فروش نفت به روسیه، به‌صورت نقدی تحویل ایران داده و ۵۰ درصد دیگر صرف خرید کالا و خدمات از روسیه شود که این موضوع نیز در مرحله اجرا قرار گرفت. تمایلی روس‌ها برای حضور در صنعت نفت ایران، غیرقابل انکار بود، به‌طوری‌که یوری اوشاکوف رئیس‌جمهوری روسیه اعلام کرد که شرکت‌های نفت و گاز این کشور می‌تواند بیش از ۵۰ میلیارد دلار در توسعه میدان‌های نفت و گاز ایران سرمایه‌گذاری داشته باشد.